

**NOTA INFORMATIVA**  
**privind valoarea lucrarilor executate**  
**pe luna Septembrie 2021**

Investitor (Beneficiar) Primaria s. Nișcani r-nul Calarasi

c/f 1007601007505

Antreprenor general S.A. "Drumuri-Strășeni" sector Calarasi

c/f 1003600111971

Antreprenor

Contract Nr 21 din 02,09,2021

Denumirea obiectului executat

**Lucrari de reparatie cu adaos de material**  
**pe strazile din s. Nișcani**

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrari	Valoarea lucrarilor executate, lei		
	De la inceputul anului inclusiv luna raportata	Din care pe luna raportata	
		Total	Inclusiv lucrari de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrarilor de antrepriza	380 883,33	380 883,33	
Taxa pe valoare adaugata 20%	76 176,67	76 176,67	
<b>Total General</b>	<b>457 060,00</b>	<b>457 060,00</b>	

Intocmit  
Antreprenor: S.A. "Drumuri-Strășeni" sector Calarasi

șef sector, V. Beșelea

Aprobat  
Beneficiar: Primaria s. Nișcani r-nul Calarasi



Primar, P. Sorici

Antreprenor S.A. Drumuri-Straseni sector Calarasi  
(denumirea)

Investitor Primaria s. Nișcani r-nul Calarasi  
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie cu adaos de  
material pe strazile din s. Niscani**

### PROCES - VERBAL

de receptie a lucrarilor executate  
pe luna Septembrie 2021

Valoarea de deviz 457 060,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Strada Livezilor km 00+510 b=4,5m</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea <small>Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00</small>	100m2	22,95	69,5191	1 595,4638
2	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	0,32	454,6159	145,4771
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,95	49,7699	1 142,2202
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	22,95	7 438,3591	170 710,341 8
		<i>Total</i>	lei			

1	2	3	4	5	6	7
						173 593,502 9
		<b>Total Strada Livezilor km 00+510 b=4,5m Inclusiv salariu</b>				173 593,502 9 6 093,4206
		<b>2. Strada Dragoi sector 230m.l.x4m; 330m.l.x4,5m</b>				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintelui la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,32	950,6212	304,1988
6	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	0,29	454,6159	131,8386
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	100m2	24,05	69,5191	1 671,9348
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,32	989,0803	316,5057
9	TsI50A4	Transportarea pamintelui cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	57,60	19,9445	1 148,8015
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,05	7 438,3591	178 892,536 7
		<i>Total</i>	lei			182 465,816 1
		<b>Total Strada Dragoi sector 230m.l.x4m; 330m.l.x4,5m Inclusiv salariu</b>				182 465,816 1 6 379,9116
		<b>Total</b>	lei			356 059,31

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale din salariu	24 %			2 993,60
		Total				359 052,91
		Cheltuieli de regie	4 %			14 362,12
		Total				373 415,03
		Beneficiu de deviz	2 %			7 468,30
		Total				380 883,33
		TVA	20 %			76 176,67
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>457 060,00</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
S.A. Drumuri-Straseni sector Calarasi

Investitor: Primaria s. Niscani r-nul Calarasi

(denumirea)

(denumirea)

sef sector *Beșlea Vadim* Beșlea Vadim  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Primar *Sorici Petru*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

